possint et valeant, ut in literis illorum episcoporum desuper confectis ple-
nius continetur. Ac ipsa confraternitas congruis frequentetur honoribus, ut Christ i
fideles eo libentius devotionis causa confluant ad eandem ibidem in divinis
officiis dono coelestis gratiae uberius se noverint fore refectos et a Christi fide-
libus iugiter veneratur de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et
Pauli eius auctoritate confisi omnibus et singulis Christi fidelibus vere poeni-
tentibus contritis et confessis. Qui quandocumque dicti confratres taliter aut
in quatuor temporibus congregantur divina officia celebrantes omnibus et
singulis praesentibus et cum devotione interessentibus ac ad augmentationem
et conservationem dictae congregationis qui de eorum bonis sibi adeo collatis
manus porrexerint adiutrices. Nos cardinales praefati et quilibet nostrum quoti-
enscumque ipsi Christi fideles in dictis divinis officiis convenerint, turn prae-
dictas fraternitates conservaverint cuilibet centum dies indulgentiarum de in-
iunctis eis poenitentiis misericorditer in domino relaxamus, praesentibus vero
perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum omniurn et singulorum f
dem et testimonium praesentes literas nostras exinde fieri iussimus et fecimus
appensione communiri. Datum Romae in pallatiis nostris sub anno a nativitate
domini M° CCCC° LXVII, die autem vero ultima mensis Martii, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia
papae secundi anno tertio.
Dicta darunter vom siebenburgischen Bischor-: Et nos Nicolaus dei et apostolicae
sedis gratia episcopus Transsilvanus indulgentias praedictas a praefatis vene-
rabilibus patribus confraternitatibus supradictis datas et concessas ratas ha-
bemus atque gratas nostrum eis praebentes consensum pariter et assensum aucto-
ritate diocesis easdem approbantes simili modo quibus supra quadraginta dierum
indulgentias adicientes. In quorum fidem et testimonium omnium praemisso-
rum sigillum nostrum anulare praesentibus est appensum. Datum in castro
Gyalo septima die mensis Augusti anno quo supra.

Auf der Plica: Johannes rector ecclesiae campi sancti videlisset agri dei familiari
papae et cetera.

1 Das folgende fehlt bei Wenrich.

3527

1467 April 10. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass der Ad lige Benedikt von
Rosch eine Hofstelle dortselbst far 10 Goldulden an Peter Graf von Rothberg pfand-
weise iiberlassen hat.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 264. Siegel,- rund, Dm. 41 mm, in weisses Wachs auf
der Rückseite aufgedruckt. Derselbe Stempel wie Nr. 216.
Druck: Archly 21, 1887, 356 Nr. 10.
Regest: Kemeny, Notitia I. 181.